
Malujemy pawilon przy Gagarina 

 

Jeżeli w najbliższą niedzielę , 30 czerwca 2013 r., masz trochę wolnego
czasu, przyjdź i zmień z nami wygląd pawilonu handlowego przy ul.
Gagarina 152! Od godziny 10:00 torunianie, w ramach akcji Dulux Let’s
Colour, mogą wziąć udział we wspólnym malowaniu kolorowego muralu.

 DOŁĄCZ DO WYDARZENIA NA FACEBOOKU

8 kwietnia br. ruszyła trzecia edycja akcji Dulux Let’s Colour. O tym, który budynek
zostanie odmalowany decydowało głosowanie internautów. Przez dwa tygodnie
mieszkańcy dwunastu polskich miast, za pomocą specjalnej aplikacji, głosowali na
swoich kandydatów. Ze względu na olbrzymią popularność akcji w Toruniu i Opolu (w
obydwu miastach internauci oddali po 82 tysiące głosów) organizator konkursu
zdecydował o przyznaniu dwóch nagród za pierwsze miejsce.

https://torun.pl/pl/aktualnosc/malujemy-pawilon-przy-gagarina
https://torun.pl/sites/default/files/node.news.field_image/2024-02/pawilon_przed_2.jpg
https://www.facebook.com/events/539726566083741/


Pawilon przy ul.Gagarina wkrótce zmieni swój wygląd

Bardzo cieszy fakt, że pawilon handlowy przy ul. Gagarina, jedno z najbardziej
ruchliwych miejsc w zachodniej części Torunia, zyska zupełnie nowe oblicze. Wyrazy
uznania należą się organizatorom, którzy widząc niesamowitą walkę Torunia z
Opolem zdecydowali się nagrodzić obydwa miasta. Dodatkową korzyścią jest
współpraca, jaka została nawiązana pomiędzy oficjalnymi facebookowymi profilami
obydwu miast - mówi Aleksandra Iżycka, rzecznik prasowy Prezydenta
Miasta Torunia.

Konkurs był przykładem niesamowitej mobilizacji toruńskich internautów. W nagrodę
już w najbliższą niedzielę będą mogli wziąć udział we wspólnym malowaniu pawilonu
handlowego przy ul. Gagarina 152.



Efekt akcji Let's

Colour w Poznaniu

Niejednokrotnie przecieraliśmy oczy ze zdumienia widząc, jak z godziny na godzinę,
tysiącami przybywa głosów oddanych na Toruń. Za pośrednictwem mediów
społecznościowych spływało poparcie z innych polskich miast, a także zza granicy.
Wiele głosów otrzymaliśmy od sąsiadów z Bydgoszczy, za co serdecznie dziękujemy.
Bardzo cieszymy się ze zwycięstwa i już nie możemy doczekać się wspólnego
malowania - dodaje Iżycka.

Malowanie rozpocznie się o godz.10:00 i potrwa do godz.16:00.

Nie zabraknie dodatkowych atrakcji, również dla najmłodszych. Pojawi się także pies
Dulek znany ze spotów reklamowych produktów firmy Dulux.
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